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Verksamhetsplan



 

Föreningens verksamhet 

Föreningen har som ändamål att bedriva musikalisk verksamhet för barn, ungdomar och vuxna med 
särskild inriktning på scenisk körsång och ska vara tillgänglig för ALLA, oavsett bakgrund, politisk 
tillhörighet, samhällsklass och musikalisk erfarenhet. Vi främjar jämställdhet och föreningen ska drivas 
i demokratisk anda. 

 

Dagsläget 

Vi känner oss fortfarande lite husvilla i dagsläget eftersom vi ännu inte kunnat flytta in i vår blivande 

replokal, Rotundan, som ligger långt efter i renoveringsarbetet. Men vi kämpar på uppe på ”Tredje 
våningen” i gamla Adolfson-huset så länge.  

Vi har 26 medlemmar i föreningen just nu, men hoppas på bra tillväxt.  
 

Följande aktiviteter planerar föreningen att erbjuda kommande verksamhetsår: 

Vi träffas på onsdagar och tillsammans med delar av kören Blended Voices planerar vi att genomföra 
4 föreställningar av Shrek Jr. Vi har föreställningar i Lännäs den 10, 11, 17 & 18 maj. 
 

Under hösten kommer vi, om årsmötet bestämmer så, att börja repetera en ny härlig barn – och 

ungdomsmusikal. Vi har förstått att intresset är stort hos våra medlemmar som är aktiva idag.    
 
 

Utbildningar 

ABF erbjuder den som vill, utbildning i styrelsearbetet, både som ordinarie ledamot och som 

uppdragsledamot eg. ordförande, vice ordförande, sekreterare, kassör.  

Övriga övergripande mål 

Vi avser att fortsätta utveckla vår verksamhet och förhoppningsvis bredda den inom både på, utanför 

och bakom scenen. Det finns många sidospår att bygga på, t.ex. masker och make-up, sömnad, 

scenbygga, ljud och ljus etc. etc.   
 

Ideellt arbete 

Allt arbete inom vår förening utgörs på ideell basis. Ingen medlem tar ut något arvode för utförda 
tjänster. Resekostnader kan i samband med evenemang godkännas av styrelsen.  

 

 

Kontaktuppgifter 

Young Voices: Ordförande:  Sekreterare: 

www.youngvoices.se Mia Pettersson  Meta Fagerström 

info@youngvoices.se  0705 – 850 107 0700 - 362 228 
  miapsson2211@gmail.com metafagerstrom@gmail.com  
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